
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
12 апреля 2024 г. г. Изобильный №                           560 

 

 
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов, 
касающихся муниципальной программы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, созда-
ние, озеленение и содержание озелененных территорий в Изобильненском 
городском округе Ставропольского края» 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            

в Российской Федерации», статьей 30 Устава Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края, постановлением администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 29 де-

кабря 2023 г. № 2134 «Об утверждении муниципальной программы 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края «Развитие 

жилищно-коммунального хозяйства, создание, озеленение и содержание озе-

лененных территорий в Изобильненском муниципальном округе Ставро-

польского края», администрация Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановления администрации Изобильненского городского окру-

га Ставропольского края:  

от 11 января 2021 г. № 1 «Об утверждении муниципальной программы 

Изобильненского городского округа Ставропольского края «Развитие 

жилищно-коммунального хозяйства, создание, озеленение и содержание 

озелененных территорий в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края»;   

от 26 января 2021 г. № 62 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, создание, озеленение и 

содержание озелененных территорий в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации 



2 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 11 января         

2021 г. № 1»; 

от 01 апреля 2021 г. № 425 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, создание, озеленение и 

содержание озелененных территорий в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 11 января  

2021 г. № 1»; 

от 16 июня 2021 г. № 720 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, создание, озеленение и 

содержание озелененных территорий в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 11 января  

2021 г. № 1»; 

от 28 июля 2021 г. № 938 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, создание, озеленение и 

содержание озелененных территорий в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 11 января  

2021 г. № 1»; 

от 29 сентября 2021 г. № 1235 «О внесении изменений в 

муниципальную программу Изобильненского городского округа 

Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, 

создание, озеленение и содержание озелененных территорий в 

Изобильненском городском округе Ставропольского края», утвержденную 

постановлением администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 11 января 2021 г. № 1»; 

от 16 декабря 2021 г. № 1618 «О внесении изменений в 

муниципальную программу Изобильненского городского округа 

Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, 

создание, озеленение и содержание озелененных территорий в 

Изобильненском городском округе Ставропольского края», утвержденную 

постановлением администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 11 января 2021 г. № 1»; 

от 09 февраля 2022 г. № 223 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, создание, озеленение и 

содержание озелененных территорий в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации 



3 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 11 января  

2021 г. № 1»;  

от 08 апреля 2022 г. № 601 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, создание, озеленение и 

содержание озелененных территорий в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 11 января  

2021 г. № 1»; 

от 27 июня 2022 г. № 1053 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, создание, озеленение и 

содержание озелененных территорий в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 11 января  

2021 г. № 1»; 

от 19 августа 2022 г. № 1285 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, создание, озеленение и 

содержание озелененных территорий в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 11 января  

2021 г. № 1»; 

от 14 марта 2023 г. № 330 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, создание, озеленение и 

содержание озелененных территорий в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 11 января  

2021 г. № 1». 

1.2. Постановления администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края: 

от 20 декабря 2023 г. № 2040 «О внесении изменений в 

муниципальную программу Изобильненского городского округа 

Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, 

создание, озеленение и содержание озелененных территорий в 

Изобильненском городском округе Ставропольского края», утвержденную 

постановлением администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 11 января 2021 г. № 1». 

от 02 февраля 2024 г. № 153 «О внесении изменений в муниципальную 

программу Изобильненского городского округа Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, создание, озеленение и 



4 

содержание озелененных территорий в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 11 января  

2021 г. № 1». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 
Проект подготовил ведущий специалист отдела жилищно-коммунального 
хозяйства администрации Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 

А.Н.Масько 
 
Вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

С.Р.Акчурин 
 
Визируют: 
 
Начальник финансового управления 
администрации Изобильненского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                 Л.И.Доброжанова 
 
Начальник отдела жилищно – 
коммунального хозяйства  
администрации Изобильненского  
муниципального округа  
Ставропольского края                              С.И.Степаненко 
 
Начальник отдела экономического развития, 
стратегического планирования и статистики 
администрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края                С.Ю.Свивальнева 
 
Заместитель начальника отдела правового и  
кадрового обеспечения администрации  
Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края                                 С.Н.Дедурина 
 
 


